Директору МАУ центр «Отрада»

                                                                                                                    С.Б. Белогруд
                                                                                                                    От (Ф.И.О. полностью) ________
                                                                                                                    _____________________________

                                     Заявление
Прошу Вас предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием детей
________________________________________________________________________ на_______ смену
с ______________ по _____________ моему сыну (дочери, опекаемому)__________________________
______________________________________ дата рождения____________________________________
Школа, класс ___________________________________________________________________________,
занимающемуся (ейся) в объединении_____________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы  ЛДПД ознакомлен (а)
Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в __________________________________________
______________________________________________________________________________________
                                                                                        (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Сведения о родителях:
Ф.И.О. матери (отца) (полностью)__________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________
Дом. адрес ______________________________________________________________________________

                                                                                                                   Подпись ______________________